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Ch­¬ng I

C«ng t¸c chuÈn bÞ mÆt b»ng x©y dùng 

AA.11100 c¤NG T¸C PH¸T RõNG t¹o mÆt b»ng B»NG THñ C¤NG 

 Thµnh phÇn c«ng viÖc:
- Ph¸t rõng, vËn chuyÓn c©y cá, ®¸nh ®èng trong ph¹m vi 30m ®Ó vËn chuyÓn

- C­a chÆt, h¹ c©y c¸ch mÆt ®Êt 20cm, c­a chÆt th©n c©y, cµnh ngän thµnh tõng khóc, xÕp gän theo tõng lo¹i trong ph¹m vi 30m ®Ó vËn chuyÓn.

- §µo gèc c©y, rÔ c©y, c­a chÆt rÔ c©y, gèc c©y thµnh tõng khóc, xÕp gän thµnh tõng lo¹i trong ph¹m vi 30m ®Ó vËn chuyÓn, lÊp, san l¹i hè sau khi ®µo.

Nh©n c«ng 3,0/7

§¬n vÞ tÝnh: c«ng /100m2
	M· hiÖu
	C«ng t¸c x©y l¾p
	MËt ®é c©y tiªu chuÈn trªn 100m2 rõng

	
	
	0
	( 2
	( 3
	( 5
	>5

	AA.1111
	Ph¸t rõng lo¹i I
	0,95
	1,42
	1,64
	
	

	AA.1112
	Ph¸t rõng lo¹i II
	1,21
	1,82
	2,11
	2,6
	3,28

	AA.1113
	Ph¸t rõng lo¹i III
	1,39
	1,98
	2,28
	2,77
	3,46

	AA.1114
	Ph¸t rõng lo¹i IV
	1,52
	2,15
	2,49
	
	

	
	
	1
	2
	3
	4
	5


AA.11200 Ph¸t rõng t¹o mÆt b»ng b»ng c¬ giíi 

Thµnh phÇn c«ng viÖc:

ChuÈn bÞ, c­a chÆt hoÆc ñi ®æ c©y, c­a chÆt th©n, cµnh c©y thµnh tõng ®o¹n. San lÊp mÆt b»ng, nhæ gèc c©y, rÔ c©y.

§¬n vÞ tÝnh: 100m2
	M· hiÖu
	C«ng t¸c x©y l¾p
	Thµnh phÇn hao phÝ
	§¬n vÞ
	MËt ®é c©y tiªu chuÈn trªn 100m2 rõng

	
	
	
	
	0
	( 2
	( 3
	( 5
	> 5

	AA.1121
	Ph¸t rõng t¹o mÆt b»ng b»ng c¬ giíi
	Nh©n c«ng 3,0/7

M¸y thi c«ng 

M¸y ñi 140CV

M¸y ñi 108CV
	c«ng

ca

ca
	0,075

0,0103

0,0045
	0,123

0,0155

0,0045
	0,286

0,0204

0,0045
	0,418

0,0249

0,0045
	0,535

0,0274

0,0045

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5


B¶ng qui ®æi c©y tiªu chuÈn

	§­êng kÝnh c©y 
	§æi ra c©y tiªu chuÈn 
	§­êng kÝnh c©y 
	§æi ra c©y tiªu chuÈn 

	 10-20 cm

> 20-30 cm

> 30-40 cm


	1

1,5

3,5
	> 40-50 cm 

> 50-60 cm 
	6

15


AA.12000 C«ng t¸c chÆt c©y, ®µo gèc c©y, bôi c©y 

§Þnh møc tÝnh cho tr­êng hîp chÆt, ®µo mét hoÆc mét sè c©y, bôi c©y trong ph¹m vi x©y dùng c«ng tr×nh.

AA.12100 ChÆt c©y 

Thµnh phÇn c«ng viÖc:

ChuÈn bÞ, chÆt c©y, ®èn cµnh, th©n c©y thµnh tõng khóc. VËn chuyÓn xÕp ®èng trong ph¹m vi 30m.

Nh©n c«ng : 3,0/7

§¬n vÞ tÝnh: c«ng/c©y

	M· hiÖu
	C«ng t¸c x©y l¾p 
	§­êng kÝnh gèc c©y (cm)

	
	
	( 20
	( 30
	( 40
	( 50
	( 60
	( 70
	> 70

	AA.1211
	ChÆt c©y ë mÆt ®Êt b»ng ph¼ng 
	0,12
	0,24
	0,49
	0,93
	2,03
	4,86
	9,18

	AA.1212
	ChÆt c©y ë s­ên dèc
	0,14
	0,27
	0,55
	1,01
	2,84
	6,08
	10,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7


Ghi chó:

Tr­êng hîp chÆt c©y ë chç lÇy léi th× ®Þnh møc ®­îc nh©n víi hÖ sè 2.

AA.13000 §µo gèc c©y, bôi c©y

Thµnh phÇn c«ng viÖc: 

§µo gèc c©y, bôi c©y c¶ rÔ theo yªu cÇu, vËn chuyÓn trong ph¹m vi 30m.

Nh©n c«ng 3,0/7

 AA.13100 §µo gèc c©y

§¬n vÞ tÝnh: c«ng/1 gèc c©y

	M· hiÖu
	C«ng t¸c x©y l¾p 
	§­êng kÝnh gèc c©y (cm)

	
	
	( 20
	( 30
	( 40
	( 50
	( 60
	( 70
	>70

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	AA.1311
	§µo gèc c©y 
	0,20
	0,37
	0,70
	1,35
	3,24
	6,08
	10,93

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7


 AA.13200 §µo bôi c©y

                          §¬n vÞ tÝnh: c«ng/1bôi 

	M· hiÖu 
	C«ng t¸c

x©y l¾p
	§µo bôi dõa n­íc
	§µo bôi tre

	
	
	§­êng kÝnh bôi dõa n­íc (cm)
	§­êng kÝnh bôi tre (cm)

	
	
	( 30
	> 30
	( 50
	( 80
	> 80

	
	
	
	
	
	
	

	AA.1321
	§µo bôi dõa n­íc
	0,53
	0,75
	-
	-
	-

	AA.1322
	§µo bôi tre
	-
	-
	1,05
	6,68
	12,02

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1
	2
	1
	2
	3


AA.20000 C«ng t¸c Ph¸ dì c«ng tr×nh 

AA.21000 Ph¸ dì b»ng thñ c«ng

Thµnh phÇn c«ng viÖc:

Ph¸ vì c¸c kÕt cÊu kiÕn tróc, tËn dông c¸c vËt liÖu ®Ó sö dông l¹i, xÕp ®èng theo tõng lo¹i, ®óng n¬i qui ®Þnh hoÆc trªn c¸c ph­¬ng tiÖn vËn chuyÓn trong ph¹m vi 30m ®Ó vËn chuyÓn, thu dän mÆt b»ng sau khi ph¸ dì (biÖn ph¸p ph¸ dì ch­a tÝnh trong ®Þnh møc).

Nh©n c«ng 3,5/7

AA.21100 Ph¸ dì kÕt cÊu g¹ch ®¸

§¬n vÞ tÝnh: c«ng/1m3
	M· hiÖu
	C«ng t¸c x©y l¾p
	T­êng g¹ch 
	T­êng ®¸ 
	Bª t«ng g¹ch vì
	Bª t«ng than xØ

	
	
	
	
	NÒn 
	Mãng 
	

	AA.211
	Ph¸ dì kÕt cÊu g¹ch ®¸ 
	1,35
	1,52
	1,67
	2,01
	1,82

	
	
	11
	12
	21
	22
	31


AA.21200 Ph¸ dì kÕt cÊu bª t«ng mãng, t­êng cét, xµ dÇm

§¬n vÞ tÝnh: c«ng/1m3
	M· hiÖu
	C«ng t¸c x©y l¾p 
	Bª t«ng t¶ng rêi
	NÒn, mãng
	T­êng
	Cét
	Xµ dÇm

	
	
	
	Kh«ng cèt thÐp
	Cã cèt thÐp 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	AA.212
	Ph¸ dì kÕt cÊu bª t«ng 
	2,06
	3,56
	5,10
	4,70
	5,50
	6,50

	
	
	11
	21
	22
	31
	41
	51


 AA.21300 Ph¸ dì nÒn xi m¨ng, nÒn g¹ch, tÊm ®an bª t«ng

§¬n vÞ tÝnh: c«ng /1m2
	M· hiÖu
	C«ng t¸c 
x©y l¾p
	NÒn xi m¨ng
	NÒn
	§an bª t«ng

	
	
	Kh«ng cèt thÐp
	Cã cèt thÐp
	G¹ch
l¸ nem
	G¹ch 
xi m¨ng
	G¹ch chØ
	

	AA.213
	Ph¸ dì nÒn
	0,03
	0,05
	0,07
	0,08
	0,06
	0,09

	
	
	11
	12
	21
	22
	23
	31


AA.21400 ph¸ dì kÕt cÊu  mÆt ®­êng

§¬n vÞ tÝnh: c«ng/1m3
	M· hiÖu
	C«ng t¸c 

x©y l¾p
	MÆt ®­êng cÊp phèi
	MÆt ®­êng ®¸ d¨m
	MÆt ®­êng ®¸ d¨m nhùa
	MÆt ®­êng bª t«ng apphan
	MÆt ®­êng bª t«ng      xi m¨ng

	AA.214
	Ph¸ dì kÕt cÊu mÆt ®­êng
	1,49
	1,62
	1,91
	2,25
	3,52

	
	
	11
	21
	31
	41
	51


AA.21500 Ph¸ dì hµng rµo 

§¬n vÞ tÝnh: c«ng/1m2
	M· hiÖu
	C«ng t¸c x©y l¾p
	Hµng rµo song s¾t

	
	
	Lo¹i ®¬n gi¶n
	Lo¹i phøc t¹p

	AA.215
	Ph¸ dì hµng rµo
	0,08
	0,096

	
	
	11
	12


AA.21600 ph¸ dì c¸c kÕt cÊu d­íi n­íc b»ng thñ c«ng

Thµnh phÇn c«ng viÖc: 

ChuÈn bÞ, ®µo, ph¸ dì kÕt cÊu g¹ch ®¸, bª t«ng, bèc xÕp, vËn chuyÓn phÕ liÖu ®æ ®óng n¬i qui ®Þnh trong ph¹m vi 30m (ch­a tÝnh hÖ sµn ®¹o, hÖ næi thi c«ng).

§¬n vÞ tÝnh: 1m3
	M· hiÖu
	C«ng t¸c x©y l¾p
	§¬n vÞ
	KÕt cÊu g¹ch ®¸
	Bª t«ng kh«ng cèt thÐp
	Bª t«ng cã cèt thÐp

	AA.216
	Ph¸ dì c¸c kÕt cÊu d­íi n­íc b»ng thñ c«ng
	c«ng


	1,86
	4,60
	7,65

	
	11
	12
	13


AA.22000 Ph¸ dì b»ng m¸y

Thµnh phÇn c«ng viÖc: 

Ph¸ dì kÕt cÊu bª t«ng cèt thÐp,kh«ng cèt thÐp, kÕt cÊu g¹ch ®¸ b»ng bóa c¨n, b»ng m¸y khoan cÇm tay, c¾t cèt thÐp b»ng m¸y hµn. Bèc xóc phÕ th¶i ®æ ®óng n¬i quy ®Þnh hoÆc ®æ lªn ph­¬ng tiÖn vËn chuyÓn trong ph¹m vi 30m.

AA.22100 Ph¸ dì kÕt cÊu b»ng bóa c¨n

§¬n vÞ tÝnh: 1m3
	M· hiÖu
	C«ng t¸c

x©y l¾p
	Thµnh phÇn

hao phÝ
	§¬n

vÞ
	Bª t«ng
	G¹ch

®¸

	
	
	
	
	Cã cèt thÐp
	Kh«ng cèt thÐp
	

	AA.221
	Ph¸ dì b»ng bóa c¨n
	VËt liÖu:
	
	
	
	

	
	
	Que hµn
	kg
	   1,5
	-
	-

	
	
	Nh©n c«ng 3,5/7
	c«ng
	   0,6
	0,5
	0,2

	
	
	M¸y thi c«ng
	
	
	
	

	
	
	Bóa c¨n khÝ nÐn
	ca
	0,30
	0,25
	0,15

	
	
	M¸y nÐn khÝ 360m3/h
	ca
	0,15
	0,13
	0,08

	
	
	M¸y hµn 23KW
	ca
	   0,23
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	11
	12
	21


AA.22200 Ph¸ dì kÕt cÊu b»ng m¸y khoan

§¬n vÞ tÝnh: 1m3
	M· hiÖu
	C«ng t¸c

x©y l¾p
	Thµnh phÇn

hao phÝ
	§¬n

vÞ
	Bª t«ng
	G¹ch ®¸

	
	
	
	
	Cã
cèt thÐp
	Kh«ng
cèt thÐp
	

	AA.222
	Ph¸ dì kÕt cÊu b»ng m¸y khoan
	VËt liÖu:
	
	
	
	

	
	
	Que hµn
	kg
	1,5
	-
	

	
	
	Nh©n c«ng 3,5/7
	c«ng
	 2,02
	1,88
	1,65

	
	
	M¸y thi c«ng
	
	
	
	

	
	
	M¸y khoan bª t«ng ( 1,5KW
	ca
	 1,05
	0,72
	0,65

	
	
	M¸y hµn 23KW
	ca
	 0,23
	-
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	11
	12
	21


AA.22300 §Ëp §Çu cäc khoan nhåi

Thµnh phÇn c«ng viÖc:

· LÊy dÊu vÞ trÝ, ph¸ dì ®Çu cäc b»ng bóa c¨n, c¾t cèt thÐp ®Çu cäc b»ng m¸y hµn.

· Bèc xóc phÕ th¶i vµo thïng chøa vµ dïng cÈu ®­a lªn khái hè mãng.

· VÖ sinh hoµn thiÖn vµ uèn cèt thÐp theo ®óng yªu cÇu kü thuËt.

§¬n vÞ tÝnh: 1m3
	M· hiÖu
	C«ng t¸c x©y l¾p
	Thµnh phÇn hao phÝ
	§¬n vÞ
	Trªn c¹n
	D­íi n­íc

	AA.223

AA.223
	§Ëp ®Çu cäc trªn c¹n

§Ëp ®Çu cäc d­íi n­íc
	VËt liÖu:
	
	
	

	
	
	Que hµn
	kg
	1,200
	1,500

	
	
	Nh©n c«ng 4/7
	c«ng
	0,72
	1,05

	
	
	M¸y thi c«ng
	
	
	

	
	
	Bóa c¨n khÝ nÐn
	ca
	0,35
	0,42

	
	
	M¸y nÐn khÝ 360m3/h
	ca
	0,18
	0,21

	
	
	M¸y hµn 23KW
	ca
	0,230
	0,23

	
	
	CÇn cÈu 16T
	ca
	0,111
	0,133

	
	
	Xµ lan 200T
	ca
	-
	0,05

	
	
	Tµu kÐo 150CV
	ca
	-
	0,024

	
	
	
	
	10
	20


AA.22400 Cµo bãc líp mÆt ®­êng bª t«ng asphalt

Thµnh phÇn c«ng viÖc:

ChuÈn bÞ mÆt b»ng, l¾p ®Æt hµng rµo, biÓn b¸o, ®Ìn tÝn hiÖu. ChuÈn bÞ m¸y, lÊy dÊu cao ®é líp mÆt ®­êng cÇn bãc. TiÕn hµnh bãc b»ng m¸y theo ®óng yªu cÇu kü thuËt, bãc b»ng thñ c«ng ®iÓm m¸y kh«ng tíi ®­îc. Di chuyÓn biÓn b¸o vµ rµo ch¾n, dän phÕ liÖu r¬i v·i, xóc hãt phÕ liÖu lªn xe vËn chuyÓn. VËn chuyÓn phÕ th¶i trong ph¹m vi 1000m 

§¬n vÞ tÝnh:: 100m2
	M· hiÖu
	C«ng t¸c

x©y l¾p
	Thµnh phÇn

hao phÝ
	§¬n vÞ
	ChiÒu dµy líp bãc (cm)

	
	
	
	
	≤3
	≤4
	≤5
	≤6
	≤7

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	AA.224
	Cµo bãc líp mÆt ®­êng bª t«ng Asphalt
	VËt liÖu
	
	
	
	
	
	

	
	
	R¨ng cµo
	bé
	0,07
	0,094
	0,13
	0,17
	0,23

	
	
	VËt liÖu kh¸c
	%
	10
	10
	10
	10
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Nh©n c«ng 4,0/7
	c«ng
	1,78
	2,08
	2,42
	2,82
	3,28

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	M¸y thi c«ng
	
	
	
	
	
	

	
	
	 M¸y cµo bãc Wirtgen C100
	ca
	0,175
	0,192
	0,212
	0,233
	0,256

	
	
	¤t« chë n­íc 5m3
	ca
	0,175
	0,192
	0,212
	0,233
	0,256

	
	
	¤t« chë phÕ th¶i 7TÊn
	ca
	0,263
	0,288
	0,318
	0,350
	0,384

	
	
	¤t« chøa nhiªn liÖu 2,5TÊn
	ca
	0,175
	0,192
	0,212
	0,233
	0,256

	
	
	M¸y Ðp khÝ 420m3/h
	ca 
	0,175
	0,192
	0,212
	0,233
	0,256

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	11
	12
	13
	14
	15



AA.23000 VËn chuyÓn phÕ th¶i tiÕp 1000m b»ng «t« 7tÊn

§¬n vÞ tÝnh:: 100m2
	M· hiÖu
	C«ng t¸c

x©y l¾p
	§¬n vÞ
	ChiÒu dµy líp c¾t (cm)

	
	
	
	≤ 3
	≤ 4
	≤ 5
	≤ 6
	≤ 7

	
	
	
	
	
	
	
	

	AA.23
	VËn chuyÓn phÕ th¶i tiÕp 1000m b»ng «t« 7TÊn
	ca
	0,017
	0,022
	0,028
	0,033
	0,044

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	101
	102
	103
	104
	105


 AA.30000 Th¸o dì c¸c lo¹i kÕt cÊu 


AA.31000 th¸o dì c¸c lo¹i kÕt cÊu b»ng thñ c«ng

AA.31100  Th¸o dì kÕt cÊu gç, s¾t thÐp



Nh©n c«ng 3,5/7
	M· hiÖu 
	C«ng t¸c x©y l¾p 
	KÕt cÊu gç 

§¬n vÞ tÝnh: c«ng/m3
	KÕt cÊu s¾t thÐp 

§¬n vÞ tÝnh: c«ng /tÊn 

	
	
	ChiÒu cao (m)

	
	
	( 4
	< 16
	( 4
	< 16

	AA.311
	Th¸o dì kÕt cÊu gç, s¾t thÐp 
	1,89
	2,99
	6,50
	8,80

	
	
	11
	12
	21
	22


AA.31200 Th¸o dì m¸i 

Nh©n c«ng 3,5/7

§¬n vÞ tÝnh: C«ng /1m2
	M· hiÖu 
	C«ng t¸c x©y l¾p 
	M¸i ngãi
	M¸i t«n
	M¸i Fibr«xi m¨ng

	
	
	ChiÒu cao (m)

	
	
	( 4
	< 16
	( 4
	< 16
	( 4
	< 16

	AA.312
	Th¸o dì m¸i 
	0,06
	0,09
	0,03
	0,04
	0,05
	0,06

	
	
	11
	12
	21
	22
	31
	32


AA.31300 Th¸o dì trÇn, cöa, g¹ch èp t­êng 

Nh©n c«ng 3,5/7

§¬n vÞ tÝnh: C«ng /1m2
	M· hiÖu
	C«ng t¸c x©y l¾p
	TrÇn
	Cöa
	G¹ch èp

	
	
	
	
	T­êng 
	Ch©n t­êng 

	AA.313
	Th¸o dì trÇn, cöa, g¹ch èp t­êng
	0,06
	0,04
	0,11
	0,13

	
	
	11
	12
	31
	32


AA.31400 Th¸o dì v¸ch ng¨n



Nh©n c«ng 3,5/7

§¬n vÞ tÝnh: C«ng /1m2
	M· 

hiÖu
	C«ng t¸c 

x©y l¾p 
	Khung m¾t c¸o 
	GiÊy Ðp, v¸n Ðp 
	T­êng gç 
	V¸n sµn 
	V¸ch ng¨n b»ng nh«m kÝnh

	AA.314
	Th¸o dì v¸ch ng¨n 
	0,03
	0,04
	0,04
	0,06
	0,10

	
	
	11
	21
	31
	41
	51


AA.31500 Th¸o dì c¸c thiÕt bÞ vÖ sinh 

Thµnh phÇn c«ng viÖc: 
Th¸o dì c¸c thiÕt bÞ vÖ sinh, tËn dông c¸c vËt liÖu ®Ó sö dông l¹i. VËn chuyÓn vµ xÕp ®èng theo tõng lo¹i ®óng n¬i qui ®Þnh trong ph¹m vi 30m.
Nh©n c«ng 3,5/7
§¬n vÞ tÝnh: c«ng/c¸i

	M· hiÖu 
	C«ng t¸c x©y l¾p 
	Th¸o dì bån t¾m
	 Th¸o dì chËu röa 
	Th¸o dì bÖ xÝ 
	Th¸o dì
chËu tiÓu

	AA.315
	Th¸o dì thiÕt bÞ vÖ sinh 
	0,45
	0,1
	0,13
	0,15

	
	
	11
	21
	31
	41


AA.31600 Th¸o dì m¸y ®iÒu hoµ côc bé, b×nh ®un n­íc nãng

Nh©n c«ng 3,5/7
§¬n vÞ tÝnh: c«ng/c¸i 

	M· hiÖu
	C«ng t¸c x©y l¾p 
	§iÒu hoµ côc bé 
	B×nh ®un n­íc nãng 

	AA.316
	- Th¸o dì m¸y ®iÒu hoµ côc bé  

- Th¸o dì b×nh ®un n­íc nãng
	0,60

-
	-

0,20

	
	
	11
	21


aa.32000 th¸o dì kÕt cÊu b»ng m¸y 
aa.32100 Th¸o dì cÇu t¹m (EIFFEL, BAILEY, dµn T66, N64) b»ng m¸y hµn, cÇn cÈu
Thµnh phÇn c«ng viÖc:

ChuÈn bÞ, th¸o sµn cÇu, dµn cÇu b»ng thñ c«ng kÕt hîp m¸y hµn vµ thñ c«ng kÕt hîp cÇn cÈu, ®¸nh dÊu ph©n lo¹i vËt liÖu sau th¸o dì, xÕp gän, x¶ mèi hµn, th¸o bu l«ng c¸c bé phËn kÕt cÊu vËn chuyÓn trong ph¹m vi 30m.

§¬n vÞ tÝnh: 1 tÊn

	M· hiÖu 
	C«ng t¸c
x©y l¾p 
	Thµnh phÇn
hao phÝ
	§¬n vÞ
	Th¸o b»ng m¸y hµn
	Th¸o b»ng cÈu, c¾t thÐp b»ng m¸y hµn

	
	
	
	
	Th¸o sµn cÇu
	Th¸o dµn cÇu
	Th¸o sµn cÇu
	Th¸o dµn cÇu

	AA.321
	Th¸o dì b»ng m¸y hµn
	VËt liÖu
	
	
	
	
	

	
	
	Que hµn
	kg
	1,20
	1,75
	1,20
	1,75

	
	
	VËt liÖu kh¸c
	%
	5
	5
	5
	5

	AA.321
	Th¸o dì b»ng m¸y hµn, cÇn cÈu
	Nh©n c«ng 3,5/7
	c«ng
	7,34
	9,42
	3,61
	5,64

	
	
	M¸y thi c«ng
	
	
	
	
	

	
	
	CÇn cÈu 25T
	ca
	-
	-
	0,065
	0,074

	
	
	M¸y hµn 23Kw
	ca
	0,63
	0,87
	0,60
	0,87

	
	
	
	
	11
	12
	21
	22


 AA.32200 Th¸o dì DÇm, dµn cÇu thÐp c¸c lo¹i 

§¬n vÞ tÝnh: 1 tÊn

	M· hiÖu 
	C«ng t¸c x©y l¾p 
	Thµnh phÇn hao phÝ
	§¬n vÞ
	Trªn c¹n
	D­íi n­íc

	AA.322
	Th¸o dì dÇm, dµn cÇu thÐp c¸c lo¹i
	VËt liÖu

Tµ vÑt gç

¤xy

Acetylen

VËt liÖu kh¸c

Nh©n c«ng 4,0/7
M¸y thi c«ng
CÇn cÈu 16T

CÇn cÈu 25T

Phao thÐp 200T

Xµ lan 400T

Can« 150T

Têi ®iÖn 5T

CÈu long m«n

M¸y kh¸c
	c¸i

chai

chai

%

c«ng

ca

ca

ca

ca

ca

ca

ca

%
	0,12

1,48

0,49

5

9,5

0,16

0,27

-

-

-

1,06

1,06

5
	0,15

1,52

0,51

5

13,5

0,39

0,39

0,19

0,27

0,05

0,90

0,90

5

	
	
	
	
	11
	12
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